2022年 3月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東 京 都 渋 谷 区 元代 々木 町 3 0 番 1 3 号
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証マザーズ）

問い合わせ先
執  行  役  員ＣＦＯ
兼 グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

子会社の吸収合併の方針変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、2021 年 11 月 12 日に開示いたしました子会社の吸収合併

の方針について、方針を変更する旨を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．方針変更の理由

当社は、業務の効率化の観点から、子会社である株式会社 REAL FINTECHの吸収合併（簡易合併）の検

討を進めてまいりましたが、当社のグループ経営のあり方をさらに検討するため、本吸収合併の方針を

変更し、検討を中止することといたしました。

２．今後の見通し

当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

 以  上